
MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA 
LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO   

 

STRUTTURA ___OCE__ ARTICOLAZIONE _ Oceanografia chimica e biologica ___ DATA ____10_11_2022____ RICHIESTA N . ____________ 

 

RISERVATO ALL’UPA O AL 

G.S. 

N° 

PROG. 

 

INV. 

 

CO

NS. 

 

DESCRIZIONE 

 

COMMESSA 

UNITA’ 

DI 

MISURA 

 

Q.TA’ 

IMPORTO 

UNITARIO 

AL. 

IVA 

 

PREZZO 

               

               CONSIP 
NO    Esaurito            Prezzo 

   Adeguamento nuovi locali per la trasformazione in 

laboratori, per accogliere la nuova strumentazione 

acquistata nell’ambito del progetto IPANEMA 

ECCSEL 

3000 

41602/603 

  5500,00      

             

             

NOTE: i dettagli del servizio richiesto sono riportati nel preventivo allegato. La Tecnolux è 

risultata l’unica ditta sull’isola disponibile ad eseguire gli interventi richiesti entro il 31/12/2022. 

Le altre ditte contattate non hanno risposto alle richieste di preventivo 

 

IL RICHIEDENTE __Valentina Esposito___ RESP. STR./ARTICOLAZIONE 

 
RESP. COMMESSA _ Cinzia De Vittor  

   

VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE X Sì 

                                                                                               NO 

DITTE INTERPELLATE TOTALE IVA COMPR. 

 

1 Tecnolux srl 

2_Melo Electric____________________ 

3_Enercom s.r.l.s.___________________ 

4______________________________ 

5______________________________ 

DISCIPLINARE PER L’ACQUISTO 

IN ECONOMIA 

Art. 6, p.to ___, lett. ___ 

Art. _  p.to ___, lett. ___ 

Altro ____________________ 

DITTA AFFIDATARIA 

_Tecnolux srl_____________ 

RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA                                             

 

 spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali   minute spese d’ufficio 

 spese di vettura    spese postali   spese per giornali, pubblicazioni,  periodici e simili 

 

FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO __________________________ 

 

       FIRMA PER ACQUISTO TRAMITE SERVIZIO INTERNO DI CASSA 

 IL DIRETTORE GENERALE                  IL DIR. DI DIP. O STR. TECN. DI SERV.   

 

 IL DIRIGENTE AMM.VO                          

 

_________________________________________ 

CAPITOLO / ART.            N° IMPEGNO             FIRMA                          DATA 

__________/_____                  _________         __________________       __________ 
 

 

AUTORIZZAZIONE ALL’ACQUISTO 

 
NOTE RELATIVE ALL’AUTORIZZAZIONE      DATA __________________ 

       

      DATA                           REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 

______________                     ____________________________ 

 

 

ORDINE 

EVASO 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

 IL DIR. DIP. O DI STR. TECN. SERV. 

 IL DIRIGENTE AMM.VO 

    ________________________________ 

 



Dati azienda

Tecnolux SRL Unipersonale
C.da Ditella, 61
98055 Panarea Messina Italia
Partita IVA: 03545430831
Capitale sociale: 15.000
N° iscrizione: 432101
Telefono: 3395871477
Email: tecnolux2010@libero.it

Tipo di documento

Preventivo
Numero documento

0000007

Data documento

08/11/2022
Condizioni di pagamento

Destinatario

OGS PANAREA
VIA SAN PIETRO
98050 PANAREA ME ITALIA

Destinazione

Codice fiscale Partita IVA

Spese bancarie

0,00

Spese di trasporto

0,00

Totale spese

0,00

Imponibile

5.500,00
Iva %

22   22,00   
Imposta

1.210,00
Totale imposta

1.210,00

Totale

6.710,00

Aspetto esteriore dei beni

Peso lordo

Colli Porto

Trasporto a cura di

Data inizio trasporto

Ora inizio trasporto

Vettore

Causale del trasporto

Firma conducente Firma vettore Firma destinatario

Numero pagina
1 di 2

Codice Descrizione

presa elettrica 

4 collegamenti di prese ai banconi di lavoro

n.1 presa per Vodafone station e telefono

n.1 collegamentoper senzore stazione meteo

n.1 presa nel sottoscaladel laboratorio secco

fissaggio proiettore a soffitto

sostituzione pompa sommersa 

montaggio completo pompa sommersa e press control

n 2 collegamenti di prese ai banconi di lavoro ( nuovi
locali)

UM Quantità

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Prezzo unitario

90,00

360,00

60,00

150,00

90,00

120,00

650,00

850,00

180,00

Importo

90,00

360,00

60,00

150,00

90,00

120,00

650,00

850,00

180,00

Sconto

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iva

22

22

22

22

22

22

22

22

22



Dati azienda

Tecnolux SRL Unipersonale
C.da Ditella, 61
98055 Panarea Messina Italia
Partita IVA: 03545430831
Capitale sociale: 15.000
N° iscrizione: 432101
Telefono: 3395871477
Email: tecnolux2010@libero.it

Tipo di documento

Preventivo
Numero documento

0000007

Data documento

08/11/2022
Condizioni di pagamento

Destinatario

OGS PANAREA
VIA SAN PIETRO
98050 PANAREA ME ITALIA

Destinazione

Codice fiscale Partita IVA

Spese bancarie

0,00

Spese di trasporto

0,00

Totale spese

0,00

Imponibile

5.500,00
Iva %

22   22,00   
Imposta

1.210,00
Totale imposta

1.210,00

Totale

6.710,00

Aspetto esteriore dei beni

Peso lordo

Colli Porto

Trasporto a cura di

Data inizio trasporto

Ora inizio trasporto

Vettore

Causale del trasporto

Firma conducente Firma vettore Firma destinatario

Numero pagina
2 di 2

Codice Descrizione

sostituzione per linea di potenza compressore carico
bombole 

interruttore di protezione contatore

quadro interno completo di interruttore differenziale e
presa 32A

adeguamento nuovo locale reagentario

UM Quantità

1

1

1

1

Prezzo unitario

650,00

450,00

890,00

960,00

Importo

650,00

450,00

890,00

960,00

Sconto

0

0

0

0

Iva

22

22

22

22


	RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA interventi di adeguamento Panarea
	PA38694_PREVENTIVO OGS (1)_signed



