MODULO RICHIESTA FORNITURA IN ECONOMIA

LE RICHIESTE SARANNO NUMERATE A CURA DELL' UPA DELLA DFP O DAL GS DEL DIPARTIMENTO

STRUTTURAOCE ARTICOLAZIONE _ Oceanografia chimica e biologica DATA			10_11_2022_	RICHI	ESTA I	N		RISERVA	TO AL G.S	L'UPA O AL		
N° PROG.	INV.	CO NS.	DESCRIZIONE		COMMESSA	UNITA' DI MISURA	Q.TA'	IMPORTO UNITARIO	AL. IVA	PREZZO CONSIP NO Esaurito Prezzo		
			Adeguamento nuovi locali per la trasformazione in laboratori, per accogliere la nuova strumentazione acquistata nell'ambito del progetto IPANEMA	1	ECCSEL 3000 41602/603			5500,00				
			rvizio richiesto sono riportati nel preventivo allegato. La Tecn		D	ITTE INTI	ERPEL	LATE		TOTALE IVA C	OMPR.	
risultata l'unica ditta sull'isola disponibile ad eseguire gli interventi richiesti entro il 31/12/2022. Le altre ditte contattate non hanno risposto alle richieste di preventivo IL RICHIEDENTEValentina Esposito RESP. STR./ARTICOLAZIONE \[\text{VCBulling} \text{Faporibis} \] RESP. COMMESSA _ Cinzia De Vittor VOCE DI SPESA AMMESSA A RENDICONTAZIONE X Sì \[\text{DNO} \] RICHIESTA DI RIMBORSO MEDIANTE SERVIZIO INTERNO DI CASSA \[\text{Spese per piccole riparazioni, manutenzioni di mobili e locali } \text{minute spese d'ufficio} \] spese di vettura \[\text{Spesse per giornali, pubblicazioni, periodici e simili} \] FIRMA PER AVVENUTO RIMBORSO				1 Tecnolux 2_Melo Elec 3_Enercom 4 5 FIRMA F □ IL DIRIGE	etrics.r.l.s PER ACQU	J ISTO ERALE	TRAMITE S	SERVI		DATARI		
CAPITOLO / ART. N° IMPEGNO FIRMA DATA					AUTORIZZAZIONE ALL'ACQUISTO							
	/			_	NOTE RELAT	ΓIVE ALL'	AUTOI	RIZZAZIONI	E D .	ATA		
DA	ГА	_	REGISTRAZIONE UFFICIO RAGIONERIA	ORDINE EVASO					□ I	L DIRETTORE L DIR. DIP. O L DIRIGENTE	DI STR.	TECN. SERV.



Dati azienda
Tecnolux SRL Unipersonale

C.da Ditella, 61
98055 Panarea Messina Italia
Partita IVA: 03545430831
Capitale sociale: 15.000
N° iscrizione: 432101

Telefono: 3395871477 Email: tecnolux2010@libero.it

Tipo di documento		Destinatario	Destinazione	
Preventivo		OGS PANAREA		
Numero documento Data documento		VIA SAN PIETRO 98050 PANAREA ME ITALIA		
0000007 08/11/2022				
Condizioni di pagamento				
Codice fiscale	Partita IVA			

odice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo unitario	Importo	Sconto	Iva
	presa elettrica		1	90,00	90,00	0	22
	4 collegamenti di prese ai banconi di lavoro		1	360,00	360,00	0	22
	n.1 presa per Vodafone station e telefono		1	60,00	60,00	0	22
	n.1 collegamentoper senzore stazione meteo		1	150,00	150,00	0	22
	n.1 presa nel sottoscaladel laboratorio secco		1	90,00	90,00	0	22
	fissaggio proiettore a soffitto		1	120,00	120,00	0	22
	sostituzione pompa sommersa		1	650,00	650,00	0	22
	montaggio completo pompa sommersa e press control		1	850,00	850,00	0	22
	n 2 collegamenti di prese ai banconi di lavoro (nuovi locali)		1	180,00	180,00	0	22

Spese di trasporto	Totale spese	Imponibile	
0.00	0.00	5 500 00	
Imposta	Totale imposta	Totale	
1.210.00			
-,			
	1 210 00	6.740.00	
	0,00	0,00 0,00 Imposta Totale imposta	0,00

Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto	Trasporto a cura di	
Peso lordo	Data inizio trasporto	Vettore	
Colli	Ora inizio trasporto	Porto	
Firma conducente	Firma vettore	Firma destinatario	
Numara nasina	•		

Numero pagina 1 di 2



Dati azienda
Tecnolux SRL Unipersonale

C.da Ditella, 61 98055 Panarea Messina Italia Partita IVA: 03545430831 Capitale sociale: 15.000 N° iscrizione: 432101

Telefono: 3395871477 Email: tecnolux2010@libero.it

Tipo di documento		Destinatario	Destinazione
Preventivo		OGS PANAREA	
Numero documento Data documento		VIA SAN PIETRO 98050 PANAREA ME ITALIA	
0000007 08/11/2022			
Condizioni di pagamento	•		
Codice fiscale Partita IVA			

0,00 650,00 0,00 450,00 0,00 890,00	0	22 22 22
0,00	0	22
960,00	0	22

Spese bancarie	Spese di trasporto	Totale spese	Imponibile
0.00	0.00	0.00	5.500,00
0,00 lva %	0,00 Imposta	0,00 Totale imposta	5.500,00 Totale
22 22,00	1.210,00		
22 22,00	1.210,00		
		1.210,00	6.710,00

Aspetto esteriore dei beni	Causale del trasporto	Trasporto a cura di	
Peso lordo	Data inizio trasporto	Vettore	
Colli	Ora inizio trasporto	Porto	
Firma conducente	Firma vettore	Firma destinatario	
Numara nasina	•		

Numero pagina 2 di 2